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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2013 - 
30-06-2014 for DCC Byg ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 05-09-2014

Direktion

Dennis Christian Christiansen
Direktør
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Til kapitalejerne i DCC Byg ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for DCC Byg ApS for regnskabsåret 01-07-2013 - 
30-06-2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. 
Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav 
samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om 
årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Usikkerhed om fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, 
der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til 
note 7 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om der opnås 
tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de 
førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, 
hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. 
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Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. 
 

Næstved, den 05-09-2014

KvalitetsRevision
Registreret revisionsvirksomhed

Lisette Poulsen
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed og lignende 
virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling, udover en 
væsentlig nedskrivning af tilgodehavender for salg, hvor der er hensat kr. 289.806 til senere 
tab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat 
på kr. -69.407, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 
623.800, og en egenkapital på kr. -692.684.
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Supplerende beretninger

På grund af det dårlige regnskabsår 2012-2013 har firmaet droslet ned efterhånden som 
sagerne har været afsluttet i regnskabsåret 2013-2014.

Der er nu kun  foruden selskabets direktør selv  ansat én murersvend og 2 lærlinge  eller i 
alt 4 ansatte  hvilket har været tilfældet siden den 01.04.2014.

Resultatet er dog belastet af, at der i indeværende regnskabsår er aflønnet 2 funktionærer 
med 3 mdr.'s opsigelse samt, at der er afregnet feriepenge til begge funktionærer til 
FerieKonto. Den ene funktionær blev opsagt pr. 31.12.2013 og den anden pr. 31.03.2014. 

Der har i sidste regnskabsår (2012-2013) været nogle tvister, som ledelsen havde håbet på 
ville blive afsluttet i indeværende regnskabsår  men disse er desværre trukket i langdrag  og 
det vides endnu ikke på nuværende tidspunkt hvordan og hvornår disse sager ender,  men 
direktøren har løbende kontakt med kunderne.

Selskabet har haft meget svært ved at betale sine kreditorer, i det banken har nedskrevet 
kassekreditten med kr. 60.000 hvert kvartal (fra 500.000 kr. til nu at være 260.000 kr.). 
Det har bl.a. betydet at selskabet ikke har været i stand til at afvikle sin gæld til 
kreditorerne på normal vis. Der er dog lavet afdragsordninger med nogle af kreditorerne 
hvor der betales et fast beløb pr. måned.

Selskabet havde forventet et bedre resultat. Ledelsen må dog erkende, at det ikke har været 
muligt at rette resultatet op på bare et år.

Selskabet forventer at kunne skabe et positivt resultat i kommende regnskabsår,  men 
forventer dog ikke at kunne reetablere hele egenkapitalen på blot endnu et år.

Fremtidige tiltag:

Hver måned ajourføres bogføringen og der følges op på debitorer, således at disse rykkes 
hurtigst muligt.

Fakturering foretages hurtigst muligt efter afslutning på sagerne. Store sager faktureres 
med aconto-afregninger løbende hver måned.

Alle sager der indgås, er der skrevet kontrakt med bygherre, hvilket ledelsen har strammet 
op på.

Vi sætter stor pris på at pleje ”gamle” kunder og vi kan se at de gang på gang vender 
tilbage. 

Der er fuld fokus på, at omkostningerne holdes nede, samt at der ikke er for meget spildtid 
på de i gangværende sager.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for DCC Byg ApS for 2013/2014 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og 
risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter 
fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik 
på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social 
sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en 
løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært 
på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres 
som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den 
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og 
årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser 
indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at 
blive taget i brug.
 
Igangværende leverancer af serviceydelser
Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte 
omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer 
klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt 
beløbene er negative.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk 
udførte andel. 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
 
Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til 
nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års 
skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
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Note 2013/2014 2012/2013
Bruttoresultat 1.993.795 3.430.064

Personaleomkostninger 1 -1.934.221 -4.038.562
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -33.565 -175.735
Driftsresultat 26.009 -784.233

Finansielle indtægter 2 300 200
Finansielle omkostninger 3 -98.025 -74.124
Resultat før skat -71.716 -858.157

Skat af årets resultat 2.309 158.601
Årets resultat -69.407 -699.556

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -69.407 -699.556

-69.407 -699.556
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Note 2013/2014 2012/2013
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 22.836 70.116
Materielle anlægsaktiver 22.836 70.116

Anlægsaktiver 22.836 70.116

Tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser 4 239.271 511.093
Igangværende arbejder for fremmed 
regning 124.609 78.714
Tilgodehavende selskabsskat 2.000 1.000
Periodeafgrænsningsposter 32.000 48.874
Udskudte skatteaktiver 181.209 178.900
Tilgodehavender 579.089 818.581

Likvide beholdninger 21.875 0

Omsætningsaktiver 600.964 818.581

Aktiver 623.800 888.697
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Note 2013/2014 2012/2013
Passiver

Virksomhedskapital 5 125.000 125.000
Overført resultat 6 -817.684 -748.277
Egenkapital -692.684 -623.277

Gæld til banker 311.573 460.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser 438.092 482.201
Selskabsskat 0 26.413
Anden gæld 566.819 543.216
Kortfristede gældsforpligtelser 1.316.484 1.511.974

Gældsforpligtelser 1.316.484 1.511.974

Passiver 623.800 888.697

Usikkerhed om going concern 7
Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.655.400 3.413.953
Pensioner 199.244 410.383
Omkostninger til social sikring 53.400 138.550
Andre personaleomkostninger 26.177 75.676

1.934.221 4.038.562

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 300 200

300 200

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 98.025 74.124

98.025 74.124

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Varedebitorer 512.318 767.775
Hensat til senere tab -289.806 -278.806
Øvrige tilgodehavender 16.759 22.124

239.271 511.093

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000
Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo -748.277 -48.721
Årets tilgang -69.407 -699.556
Saldo ultimo -817.684 -748.277

7. Usikkerhed om going concern
Vi henleder opmærksomheden på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl 
om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er for indeværende år usikkert, om der 
opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i 
de førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, 
hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. 

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank er noteret følgende:

1. Nom 500.000 Ejerpantebrev i ejendommen Kløvervej 25, 4700 Næstved

Til sikkerhed for driftskonto er stillet selvskyldnerkaution af Dennis Christian Christiansen.
Derudover er der stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 100.000 af Emma Marie 
Christiansen.


